1

    2022年５月20日

各 位

上場会社名    シンポ株式会社

代表者        代表取締役社長   安藤紀彦

(コード番号    5903)

問合せ先責任者   執行役員管理本部長 田口茂樹

(TEL        052-776-2231)

配当予想の修正(新名古屋工場竣工 記念配当)に関するお知らせ

当社は、2022年５月20日開催の取締役会において、2022年６月期の年間配当金の予想について、下記のとおり

修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつであると考え、配当金につきましては、業績・財

務状況等を総合的に勘案して、継続かつ安定的な配当を行うこと、安定した業績が確保できる見通しとなった場合

は、積極的に株主の皆様への利益還元を図ることを基本方針としております。

 2022年６月期の期末配当予想につきましては、2022年5月11日の新名古屋工場竣工を記念し、期末配当予想は

前回予想に記念配当として５円を加算し、１株当たり25円とさせていただく予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2021年8月6日発表）

円 銭

―

円 銭

20.00

円 銭

20.00

今回修正予想 ― 25.00

（普通配当 20.00）

（記念配当  5.00）

25.00

（普通配当 20.00）

（記念配当  5.00）

当期実績 0.00

前期実績

（2021年６月期）
0.00 25.00 25.00

以 上